ASU/AN, fasc. 5123, Note Petri de Locha 1380, suh dato. (Zvezek je cfanes izgubljen; objava po prepisu v 
Schumijevi zbirki regestov v ARS.) 

1344. 1380, maj 5. Videm 

Georgius . . . viearius generalis . . . presbitero Johanni plebano de Stain, 
Aquilegensis dioeesis, salutem in Domino. Nuperrime pro parte tua nobis fuit 
expositum quod homines fratemitatis eeclesie Sancti Primi, posite extra Stain 
diete plebis de Stain eapelle aperierunt sine tue Iieentie quandam eassam 
existentem in dieta eeelesia in qua ponuntur, ut asseritur, eandele et oblationes, 
propter quod reputasti dietam eeelesiam Sancti Primi fuisse et esse violatam ... 
zato dovoljuje, naj odstranijo blagoslovljeno vodo. 

Georgius ... viearius generalis ut supra . .. venerabili Johanni arehidiaeono 
Carniole et Marchie ... Cum pro parte presbiteri Johannis plebani plebis de 
Stain ... nobis fuerit expositum quod homines fraternitatis eeelesie Sancti 
Primi posite extra Stain diete plebis subieete sine voluntate et lieentia dieti 
plebani aperienmt quandam eassam ... in qua ponuntur eandele et obligationes 
[ sie] propter quod imuni ta tem ipsius eeelesie violaverunt et saerilegium 
eommiserunt ... veleva mu, naj jim naroči, da morajo v 15 dneh vrniti denar 
cerkvi. Tistim, ki se bodo temu uklonili, naj podeli odvezo. 

ASU/AN, fasc. 5123, Note Petri de Locha 1380, sub dato. (Zvezek je danes izgubljen; objava po prepisu v 
Schumijevi zbirki regestov v ARS.) 

1345. 1381, september 25. Čedad 

Proeuratura presbiteri Asbaldi de Playburg eondam Ylriei ... Presbiter 
Osbaldus de Playburgo eondam Ylriei, plebanus saneti Georgii in Merino .. . 
eonstituit ... dominum Andream plebanum de Cormon ... suum proeuratorem .. . 
de omni lite et questione quam habet eum Anthonio de Loch et Gerio de Sancto 
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Vito prope Laybacum ac Francisco Vraysinger, omnibus clericis nomine eius 
ecclesie plebis sancti Georii in Merino ... plebariam bayllam et potestatem ... 

ASU/AN, fasc. 688, Note Petri quondam Odorlici notarii de Civitatc 1381, sub dalo. 

1346. 1391, februar 18. Čedad. 

Ordinationes clericales celebrate per reverendum in Christo patrem dominum 
fratrem Andream dei gratia episcopum Scopiensem reverendissimi in Christo patris 
et domini nostri, domini Johannis eadem gratia sancte sedis Aquilegensis 
dignissimi patriarche vicarium in hac pa1te specialiter deputatum, die sabati 
Quatuortemporum, XVIIIa mensis februarii, in collegiata ecclesia sancte Marie 
Ciuitatis Austrie, et promoti fuemnt dieta die infrascripti ad ordines infrascriptos: 

A. Ad primam tonsuram. 
B. Ad quatuor minores. 
C Ad subdyaconatus. 
D. Ad dyaconatus gradum. 
E. Ad sacmm sacerdotalem ordinem. 

A. Cristanus natus presbiteri Germani de Villacho obtinens dispensationem 
super deffectu natalitium. 

B. Odorlicus natus Diolauacij de Loz de Cadubrio. 

C Federicus Babnoldi[?] de Nuerimberga, Bambergensis diocesis, capellanus 
capelle sancti Johannis Euangeliste in castro de Sunnech, Aquilegensis diocesis. 

BCll, Ms. 892/V, Miscellanea, 5 Tomus, Ordinationes clericales 1391-1405, fol. 7-7v. 

1347. 1391, marec 6. Čedad. 

A. Nicolaus condam Cristani de Seldenhowen 

Petrus natus Johannis de Cilia, Woluingus natus condam Bidonis de Gonwicz. 

B. Bartholomeus Bernardi de Crayburga [sic], He1mannus natus Vlrici de Rohacz, 
Johannes filius Seyphridi de Cilia, Haynricus natus Vlrici salsatoris de Rohacz. 

C Johannes Seyfridi de Cilia nobis presentatus per spectabilem Alheldis [ sic] 
comitissam relictam pie recordationis comitis Ylrici de Cilia ad titulum mense sue. 

Hermannus Alberthi de Sancto Ruperto ... per dilectum . .. Petrum arhi
dyaconum Saunie plebanum in Gonwicz ad titulum sue filialis ecclesie sancte 
Chunigunde in mante prope Gonwicz. 

Cristannus natus Laurencij de Sancto Uito in Marchia Sclauonica ... per ... 
Albe1tum abbatem monasterii in Sitich ad titulum mense et provisionis sue. 

Cristanus Stephani de Nasenfueze ... per Johannem plebanum ... [vlaga]. 

Johannes natus Haynrici de . . . diocesis Herbipolensis . . . per strenuum et 
nobilem vimm dominum ... [vlaga] ... militem de Stegberch ad titulum mense sue. 
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Johannes con dam Ostermani de Stayn ... per Ottonem dictum S tu epi rectorem 
parochialis ecclesie sancte Marie Virginis de Stayn ... ad titulum sue filialis 
ecclesie sancte Margarete in ... id'm[?] ... [Radomel]. 

Rupertus condam Johannis de Nazzenfuczz ... per Wolfingum rectorem plebis 
Sancti Ruperti in Marchia ad titulum sue filialis ecclesie Sancte Marie in Monte. 

D. Marcus natus con dam Marini de Sancto Georio prope Craynburgam ... per 
dilectum Johannem dictum Motnic[er?] plebanum sancti Georii in Feustricz 
ad titulum sue filialis ecclesie sancti .Jacobi in Feustricz in Poellan. 

Johannes con dam Comadi de Lok . . . per Theodoricum baccalareum in decretis 
plebanum in Frenczk ad titulum sue filialis ecclesie sancti Georij in Osterwicz. 

Nicolaus Vlrici de Dyepolcz, Pataviensis diocesis ... per dilectum Michaelem 
plebanum in Mangelspurg ad capellam sancti Nicolai m parochia m 
Mangelspurch. 

Vlricus natus Petri Figuli c1v1s in Seldenhofen ... per nobilem Nicolaum 
Aychpacher judicem in Seldenhofen ad titulum mense sue. 

Vlricus Ruperti de Pleyburga . .. per Johannem de Mernbergch plebanum 
sancti Michealis in .Juna ad titul um capelle sancti Jacobi in ... [vlaga]. 

Ludouicus Marini de Liechtenwalde ... per .. . Gregorium de Leschowicz 
plebanum Sancti Petri prope Isoncium ... ad titulum sue filialis ecclesie 
sancte Agnete in Polacz. 

Johannes filius Alberti de Garz, Pataviensis diocesis ... per Eyssenrichum 
plebanum sancti Martini in Crenewicz ad titulum sue filialis capelle in monte 
ob Chaltunweld. 

Bartholomeus natus Bernardi de Crayburga ... per Pertholdum plebanum in 
Nakel ... ad titulum sue filialis ecclesie sancti Michaelis in Deuplak. 

Mathias con dam Martini de Craymburga ... per Pe1iholdum Stayner plebanum 
in Nakel ad titulum sue filialis ecclesie sancti Nicolai in Stracheyn. 

E . .Tocodus condam Martini Fabri de Windisgrec ... per Wisentinum plebanum 
sancti Pangracij in Windisgrecz ... ad titulum sue filialis ecclesie sancti Urbani 
in Wolspach. 

Michael natus Bernardi de Craymburga per Pertholdum Stayner plebanum in 
Nakel ad titulum sue filialis ecclesie sancti Andre in Goerczach. 

Wolfgangus quondam Widonis de Gonwicz ... Petms natus .Tohannis Spot de ... 
[ vlaga]. 

Nicolaus Marchquardi de Wacz ... per Nicolaum plebanum Sancti Canciani ... 
[ vlaga]. 

Hermannus filius Hermanni de Gonwicz ... per dominum Petmm archidiaco
num Saunie plebanum in Gonwicz ad titulum sue filialis ecclesie sancti 
Nicolai in Trog. 
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Haydelinus natus Wilelrni dieti Cumpler de Beyschelwerch [sic] 
Albertum abbatern in Sitich ad titulum mense sue. 

26:S 

per 

Federicus Babnoldi de Nurnnherga capellanus capelle sancti Johannis Euange
liste in Sunnek ... per Stephanum de Reyfnicz plebanum sancti ... [vlaga]. 

llCll, Ms. 892;V, Miscellanea. 5. Tomus, Ordinaliones clrricales 1391-1105, fol. 9-11. 
(<ikde pomena frk A-E prim. regesl št. 1314.) 

1348. 1391, marec 25. Čedad. 

A. Bemardus natus Johannis de Alpihus. Johannes dictus Kreyger de Wipacho. 

B. Bernardus predictus, Johannes predictus. 

C Woluingus condam Bidonis de Gomwicz ... per dilectum Petrum archidia
conum Sawnie plebanum in Gomvicz ad titulum sue filialis ecclesie Sancte Crucis. 

D. Johannes condam Cunradi de Lok ... per Theodoricum baccalaureum in 
decretis plebanum in Frenczk ad titulum mense sue filialis ecclesie sancti 
Jeorii in Osterwicz. 

Bartholomeus quondam Bernardi de Craymburga ... per Pertholdum Stayner 
plebanum in Nakel ... ad titul um sue filialis ecclesie sancti Michaelis in Dewploch. 

Marcus condam Marini de Sancto Georio . .. per Johannem Moetnniczer 
plebanum Sancti Georii in Fewstricz ad titulum sue filialis ecclesie sancti 
Jacobi in Fewstricz. 

Johannes con dam Ostermani de Stayn ... per Ottonem dictum S tu epi rectorem 
parochialis ecclesie sancte Marie Virginis in Stayn .. ad titulum sue filialis 
ecclesie sancte Margarete in Rademl [Radmel?). 

E. Michael natus Bernardi de Craymburga ... per Pertholdum Stayner ple
banum in Nakel ad titulum sue filialis ecclesie sancti Andree in Gerczach. 

Petrus natus Johannis Spot de Vslach. 

Jodocus condam Martini fabri de Windisgrecz ... per ... Bisuntinum plebanum 
sancti Pankracii in Windisgrecz ... ad titulum sue filialis ecclesie sancti Vrbani 
in Wolfspach [prečrtano: Wlfspach?] 

Hermannus natus Hermanni de Gonwicz ... per Petrum plebanum in Gonnuicz 
... ad titulum sue filialis ecclesie sancti Nicolai in [T]rog. 

llC!I. Ms. 892.N, Miscellanea. 5. Tomus, OnUnationes clericales 1391-1405, fol. 12-13. 
(Glede pomena črk A-E prim. regrst št. 1314.) 

1349. 1391, maj 18. Čedad. 

A. Georgius natus condam Hugonis de Posenich 

B. Georgius predictus. 

C Nicolaus natus Petri de Metlika ... per Henricum plebanum in Gurkueld ad 
titulum sue filialis capelle sancti Nicolay in Puedlag. 
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Petrus de Sitich ordinis sancti Bernardi, Philipus de Sitich. 

Nicolaus natus Henrici de Minchendorf prope Stayn nobis presentatus per 
Cholomanum plebanum Sancti Viti prope Laybacum ad titulum sue filialis 
ecclesie sancti Bartolomei in Keys. 

Cristanus natus condam presbiteri Germani de Craynburga ... per Pertholdum Stay
ner plebanum in Nakel ... ad titulum sue filialis ecclesie sancti Nicolay in Srachin. 

Georius condam Hugonis de Posenick . . . per Georium Gali plebanum in 
Trefen ad titulum mense sue. 

D. Jacobus de Laybaco ordinis sancti Francisci, Pertoldus de Sitich ordinis 
sancti Bernardi. 

Nicolaus Ylrici de Dyepolcz Pataviensis diocesis per Michaelem plebanum in 
Mangesperch ... ad titulum sue filialis capelle sancti Nicolai ... 

Laurencius Martini de Liechtenuuald per nos presentatus ad mensam nostram. 

Crestanus Stephani de Nassenfuzz ... per Hainricum plebanum de Dornekk ad 
titulum mense sue. 

Stephanus de Sancto Petro prope Stayn. 

Johannes Seyfridi de Cilia ... per dominam Alheldam comitissam Cilie relictam 
pie recordacionis domini Ulrici comitis Cilie ad titulum mense sue. 

Cristanus natus Laurencij de Sancto Vito ... per Albertum abbatem in Sitich. 

Ylricus Ruperti de Playburga per Johannem plebanum ecclesie sancti 
Michaelis in Juna ad titulum sue filialis capelle in Misa. 

Hermannus Alberti de Sancto Ruperto ... per Petrum plebanum de Gonwicz ad 
titulum sue filialis acclesie Sancte Chunigundis. 

Otto Mathie de Crayburga ... per nos ... ad mensam nostram. 

E. Cristanus de Sitich ordinis sancti Bernardi. 

Johannes con dam Conradi de Loch ... per Theodericum plebanum in Frenzk ad 
titulum sue filialis ecclesie sancti Georii in Osteruuicz. 

Bartholomeus natus Bernardi de Playburga nobis presentatus per dominum 
Pertoldum Stayner plebanum in Nakel ad titulum sue filialis ecclesie sancti 
Michaelis in Deuuplach. 

Johannes condam Ostermani de Stayn ... per Ottonem Stupl rectorem parochi
alis ecclesie sancte Marie in Stayn ad titulum sue filialis ecclesie sancte 
Margarete in Radm[e]I. 

Marchus condam Marini de Sancto Georio prope Cramburgam . .. per 
Johannem plebanum sancti Georii in Feustricz ad titulum sue filialis ecclesie 
sancti Jacobi in Feustricz in Poli[ a )n. 
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Petms natus Martini de Radmersdorf .. . per Bartolameum plebanum de 
Morterano ... 

Nicolaus condam Marquardi de Wacz ... per dominum Nicolaum plebanum 
Sancti Canciani ad titulum mense sue. 

Mathias condam Martini de Cramhurga ... per Antonium de Vegno canonicum 
Civitatensem ... 

Johannes filius Henrici Amanger de Hamelnburg, Herbipolensis diocesis ... 
per Johannem de Stegherg mi litem ad titulum mense sue. 

IICII. Ms. !!92;V, Miset•llanca, 5. Tomus, Orctinationes clcriralcs 1391-1405, fol. 14-15. 
(t;Jcde pomena črk A-E prim. re~est ~t. 1314.) 

1350. 1391, september 23. 

A. Martinus natus Swercz [Swetcz?] de Prasperch, Johannes quondam Friderici 
de Lok. 

Hennannus natus Johannis de Liechtenwald, Bartholomeus natus Nicolai de 
Liechtenwald, Johannes natus Leonardi de Liechtenwald. 

Jodocus natus Erkchinger dieti Mindorffer de Neydeck. 

Johannes Benedictus condam Johannis de Craymburga, Simon natus 
Bartholomei de Craymburga, Georius natus Bartholomei de Craymburga, 
Vitus condam Benedicti de Craymhurga, Jacobus condam Henrici de 
Craymburga, Purchhardus condam Nicolai de Craymburga. 

Lucas natus Marini de Coczew. 

B. Martinus natus Swercz [Swetcz?] de Prasperch. 

Johannes quondam Friderici de Lok. 

Hermannus natus Johannis de Liechtenwald, Bartholomeus natus Nicolai de 
Liechtenwald, Johannes natus Leonardi de Liechtenwald. 

Jodocus natus Erkchinger dieti Mindorffer de Neydeck. 

Johannes Benedictus condam Johannis de Craymburga, Simon natus 
Bartholomei de Craymburga, Georius natus Bartholomei de Craymburga, 
Vitus condam Benedicti de Craymhurga, Jacobus condam Henrici de 
Craymburga, Purchhardus condam Nicolai de Craymburga. 

Lucas natus Marini de Coczew. Petrus quondam Heinrici de Cilia. 

C Jacobus Spadicz de Lok vicarius sancti Stephani plebis in Wodicz. 

Marquardus condam Rudlini de Gurukfeld nobis presentatus per dominum 
Heinricum plebanum in Ponik [sic] ad titulum sue filialis ecclesie Virginis 
gloriose in Lacu. 
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Mathias natus Michaelis de Capella nobis presentatus per dominum Henricum 
plebanum de Rechperga ad titulum sue filialis ecclesie sancti Oswaldi circa 
Lacum. 

Fridericus condam Nicolai de Gotsche nobis presentatus per dominum 
Hermannum plebanum in Gotsche ad titulum sue filialis capelle sancti 
Leonardi in Mosel. 

Nicolaus condam Georii Vngerlin de Scherfemberch obtinuit dispensacionem 
auctoritate apostolica super defectu natalicium nobis presentatus per dominum 
Petrum plebanum in Gonwicz ad titulum sue filialis ecclesie Sancte Margarete 
inGibel. 

Georius con dam Johannis de Lok . . . per Othakarum plebanum in Lok ad 
titulum vicariatus perpetui sancti Johannis de Czawchen sue plebis. 

Nicolaus condam Alberti de Falchenberg de ... per Georium Gal! plebanum 
sancte Marie in Treffen ad titulum sue filialis ecclesie sancti Petri in Laypacho. 

Nicolaus Hermist de Polan. Thomas Georii de Modrussa. 

D. Jacobus Meynardi de Sitik ... per Georium plebanum in Gurkweld ad 
titulum sue filialis capelle sancti Nicolai in Puodloch. 

Cristanus natus condam presbiteri Gennani de Crayburga ... per Pertholdum 
Stayner plebanum in Nakel ad titulum sue filialis ecclesie sancti Nicolai in 
Strachim. 

Wolfingus condam Widonis de Gonwicz ... per Petrum archidiaconum Sawnie 
plebanum in Gomwicz ad titulum sue filialis ecclesie Sancte Crucis. 

Rudbe1tus condam Johannis de Nassenfuzz ... per Wulfingum plebanum Sancti 
Rudberti ad titulum sue filialis ecclesie sancte Magdalene in Rawnik. 

Nicolaus natus Petri de Metlika ... per dominum Hermannum Senk com
mendatorem ordinis theotonicorum in Metlika ad titulum mense domus 
theutonice in Metlik. 

E. Cristanus Stephani de Nazzenfuzz ... Sancti Rudperti ... ad titul um sue 
filialis ecclesie sancte Margarete in Steinpach 

Laurencius Marini de Lichtennuald 

Otto Mathie de Crayburga